
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

       30.12.2022 г.                                          №1285  

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении комплексного плана мероприятий муниципального 

автономного учреждения по работе с молодежью «Центр творчества детей и 

молодежи» муниципального образования городской округ Красноуфимск  

на 2023 год 

 

В соответствии с государственной программой Свердловской области «Развитие 

системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до 

2027 года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 

19.12.2019 №920-ПП, муниципальной программой «Развитие молодежной политики на 

территории городского округа Красноуфимск до 2027 года», утвержденной 

Постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 

№1394, муниципальной программой «Социальная поддержка населения ГО 

Красноуфимск до 2027 года», утвержденной Постановлением Администрации 

городского округа Красноуфимск от 17.08.2015 №742, руководствуясь ст. ст. 31, 48 

Устава муниципального образования городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить комплексный план мероприятий муниципального автономного 

учреждения по работе с молодежью «Центр творчества детей и молодежи» 

муниципального образования городской округ Красноуфимск на 2023 год 

(Приложение 1). 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Красноуфимск по социальной 

политике Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск      М.А. Конев 
  



Комплексный план мероприятий муниципального автономного учреждения по 

работе с молодежью «Центр творчества детей и молодежи» муниципального 

образования городской округ Красноуфимск на 2023 год. 

 
 

№ п/п Дата 

проведения 

      Наименование 

мероприятия 

Место проведения 

онлайн/офлайн 

Ответственны

й / 

общий 

контроль 

1.  В течение 

года 

Трудоустройство 

несовершеннолетних 

граждан через МБТ в 

возрасте от 14 до 18 лет.  

• агитационные 

консультации о 

деятельности 

ЛМБТ/КМБТ в 

общеобразовательны

х учреждениях, 

учреждениях 

среднего 

профессионального 

образования 

городского округа 

Красноуфимск; 

• агитационные 

мероприятия о 

деятельности и 

развитию 

студенческого отряда 

проводников 

«Локомотив» в 

общеобразовательны

х учреждениях, 

учреждениях 

среднего 

профессионального 

образования; 

• сопровождение 

студенческого отряда 

проводников 

«Локомотив» в 

процессе обучения, 

трудоустройства 

студентов, 

обучающихся на 

территории 

муниципального 

образования 

городского округа 

Красноуфимск. 

 

КМЖ, МК, СПО, ОУ Ведерникова 

М.А. 

Январь 

2.  По 

согласовани

ю 

Новогодняя интерактивная 

семейная программа 

«Ушастый беспредел!» для 

жителей городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию  

 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Специалисты 

МАУ «ЦТДиМ» 



По 

согласовани

ю 

Рождественское развлечение 

«Веселые колядки» для 

жителей городского округа 

Красноуфимск. 

Микрорайоны Специалисты 

МАУ ЦТДиМ 

3.  По 

согласовани

ю 

Новогодняя акция «Ёлка 

желаний» для жителей 

городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию  Макаева К.А. 

4.  1 декада 

января 2023 

Зимние военно-спортивные 

сборы «Своими делами славь 

Отечество», посвященные 

80-летию со дня прорыва 

блокады Ленинграда для 

курсантов военно-

патриотических клубов 

городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

5.  27.01.2023 Интерактивный квиз 

мозгобой «СТУДЗАЧЕТ!» 

среди студентов учреждений 

системы среднего-

профессионального 

образования городского 

округа Красноуфимск  

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю.  

Ведерникова 

М.А. 

 

Февраль 

6.  Первая 

декада 

февраля 2023 

Коммуникативно – 

познавательный ЭКО – слет 

«Мой цветущий 

КРАСНОУФИМСК» - 

экологические проблемы 

решаем ВМЕСТЕ - 2023!» 

(с участием профильных 

специалистов). 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Ведерникова 

М.А.  

7.  По 

согласовани

ю 

Открытые муниципальные 

военно-спортивные 

соревнования «Новобранец 

– 2023», приуроченные к 80-

летию разгрома советскими 

войсками немецко-

фашистских войск в 

Сталинградской битве. 

МАОУ СШ № 1 Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А 

8.  По 

согласовани

ю 

Первенство по стрельбе из 

пневматической винтовки на 

кубок РОО СО ЦВПВ 

«Ирбис»  

МАОУ СШ № 1 Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А 

9.  14.02.2023 LOVE – почта «Осторожно! 

Работает Амур!» в рамках 

Дня всех влюбленных, с 

участием структурных 

подразделений МАУ 

«ЦТДиМ».  

По согласованию  Деткова С.Ю 

Цыганова Е.А. 

10.  22.02.2023 Спортивно-патриотический 

турнир «Патриоты», среди 

команд работающей 

молодежи посвященный Дню 

защитника Отчества с 

участием МОО 

«АРМреслинг». 

По согласованию Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

11.  Вторая 

декада 

февраля 2023 

Онлайн фотоконкурс «В 

ЗЕРКАЛЕ ВРЕМЁН И 

Официальное 

сообщество VK МАУ 

«ЦТДиМ» 

Волков Д.С.  

Деткова С.Ю.  

Цыганова Е.А. 



СУДЕБ», посвященный Дню 

защитника Отечества. 

12.  Третья 

декада 

февраля 2023 

Семинар «ВИЧ не выбирает 

по рангу!» по профилактике 

ВИЧ-инфекции среди 

работающего населения с 

участием руководителей, а 

также представителей 

предприятий и организаций 

городского округа 

Красноуфимск. 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Март 

13.  03.03.2023 Интеллект-баттл «Битва 23 

VS 8» для представителей 

работающей молодежи 

городского округа 

Красноуфимск с участием 

МОО «АРМреслинг». 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю.  

Полетаева А.В. 

14.  Первая 

декада марта 

2023 

Онлайн фото/видео челлендж 

«Образ пленительный, 

образ прекрасный», 

посвященный 

Международному женскому 

дню. 

Официальное 

сообщество VK МАУ 

«ЦТДиМ» 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

15.  23.03.2023 Муниципальная акция 

«Белый цветок жизни», 

направленная на 

профилактику туберкулеза 

среди жителей городского 

округа Красноуфимск. 

По согласованию Деткова С.Ю. 

Волков Д.С. 

 

16.  24.03.2023 Открытый фестиваль команд 

КВН на КУБОК МЭРА 

городского округа 

Красноуфимск «Мы 

начинаем КВН!!!». 

 

МАУ ЦТДиМ Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Хмелёв Д.Н. 

17.  30.03.2023 Волонтерские 

коммуникативные 

обучающие сборы «Агенты 

ДОБРА» с участием 

представителей ассоциации 

волонтерских центров 

России, МОО 

«ДОБРОволец». 

По согласованию Деткова С.Ю. 

Волков Д.С. 

Апрель 

18.  По 

согласовани

ю 

Игровой квиз «Страна 

Веселяндия», приуроченный 

к Международному дню 

смеха. 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю.  

19.  07.04.2023 Всеобщая городская зарядка 

(День здоровья) «На старт, 

внимание - КСК на 

спорте!» для жителей 

городского округа 

Красноуфимск. 

Центральная площадь  

(ул. Советская, 25) 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю.  

20.  13.04.2023 Круглый стол «МБТ на 

старте!» в рамках 

планирования перспектив и 

организационных вопросов 

трудоустройства 

МАУ «ЦТДиМ»  

По согласованию 

Деткова С.Ю. 

Ведерникова 

М.А. 



несовершеннолетних в 

летний период 2023 г». 

21.  По 

согласовани

ю 

Спартакиада призывной 

молодежи «Территория 

призыва – Витязи земли 

русской», посвященная Дню 

призывника в городском 

округе Красноуфимск  

КСК Центральный Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

22.  По 

согласовани

ю 

Муниципальная акция 

«Помоги ближнему» по 

профилактике социально 

опасных заболеваний среди 

лиц, находящихся в трудной 

жизненной ситуации в 

городском округе 

Красноуфимск (совместно с 

ГАУЗ СО «Красноуфимская 

РБ» и ГБУ «КЦСОН»). 

Площадь Свято-

Троицкого собора 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

23.  17.04.2023-

12.05.2023 

Акция «Забота», 

приуроченная к 

празднованию 78 годовщины 

ВОВ, направленная на 

оказание посильной помощи 

участникам ВОВ, ветеранам 

труда, детям войны, 

инвалидам и пожилым 

людям с участием 

волонтёров МОО 

«ДОБРОволец». 

По согласованию  Деткова С.Ю. 

Ведерникова 

С.Ю.  

Май 

24.  Первая 

декада мая 

2023 

Комплекс мероприятий в 

рамках празднования 78-

летия Победы в Великой 

Отечественной войне: 

По согласованию 

 

Официальные 

информационные 

источники МАУ 

«ЦТДиМ». 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А  

Полетаева А.В. 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. Фронтовая бригада - песня 

под окном ветерана 

посвященная 78-летию 

Великой Победы «Когда 

умолкли звуки всей войны, 

то зазвучала музыка 

Победы» 

Онлайн/офлайн квиз «Нам 

41-й не забыть, нам 45-й 

вечно помнить» для 

подростков и молодежи 

городского округа 

Красноуфимск. 

Акция для автомобилистов 

«Георгиевская ленточка – 

Я помню! Я горжусь!». 

Ежегодный парад курсантов 

ВПК «Мы Наследники 

Победы» - «Ваш подвиг 

жив, неповторим и вечен!». 

Мастер-класс по 

изготовлению нагрудного 

знака «Гордый знак 

Победы». 

Акция – шествие 

«Бессмертный полк» - 



«Вспомним ВСЕХ 

поименно!»  

25.  По 

согласовани

ю 

Спортивные военно-полевые 

сборы «Мы защитники 

Отечества – гордость 

России» для военно-

патриотических клубов 

городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию  Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

26.  По 

согласовани

ю 

Квест «ВИЧ – АТАКА!», 

приуроченный к 

Международному дню 

памяти умерших от СПИДа 

для подростков и молодежи, 

проживающих на территории 

городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

 

27.  По 

согласовани

ю 

 

Дискотека Openair - 

«Выпускной – Дискотека 

века 2023» для выпускников 

общеобразовательных 

учреждений городского 

округа Красноуфимск 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

28.  27.05.2023 Отчетный концерт 

структурных подразделений 

МАУ «ЦТДиМ» - «Даешь, 

молодёжь! – Зажигаем, 

версия 2023 г» 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Июнь 

29.  1 декада 

июня 2023 

Развлекательная игровая 

программа «УРААА-

Каникулы», посвященная 

Дню защиты детей. 

По согласованию 

 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Полетаева А.В.  

Сафиуллина 

А.С. 

30.  09.06.2023 Акция «Мы будущее 

России», торжественное 

вручение паспорта 

гражданина Российской 

Федерации, посвященное 

Дню России. 

МАУ «ЦТДиМ» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

31.  10, 11, 12 

июня 2023 

XIV молодёжный 

палаточный фестиваль 

«КАМЕННЫЙ ПОЯС - 

2023» - «Красноуфимск - 

город научный, педагогов и 

наставников». 

 

 

МБОУ ДО «Станция 

детского и 

юношеского туризма 

и экскурсий БО 

«Экспресс» (д. 

Черкасово) 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А. 

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

32.  По 

согласовани

ю 

Муниципальная акция «Я 

знаю свой ВИЧ-статус! А 

ты?» в рамках 

межведомственного 

взаимодействия ГАУЗ СО 

«Красноуфимская РБ». 

По согласованию  Деткова С.Ю.  

33.  24.06.202 «Фестиваль Красок» - 

«HOLI-Фест» - к 288 – 

летнию города 

Красноуфимска. 

По согласованию  Деткова С.Ю. 

Волков Д.С. 

Ведущие 

специалисты 

КМЖ  

34.  25.06.2023 

 

«Молодежный квартал» - 

«КСК-NEWS!», комплекс 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 



мероприятий в рамках 

организации празднования 

Дня города приуроченных к 

288 – летнию 

Красноуфимска, Дню 

молодежи.  

Ведущие 

специалисты 

КМЖ 

35.  26.06.2022 Муниципальный флеш-моб 

«Красноуфимск - выбирает 

жизнь», приуроченный к 

Международному дню 

борьбы с наркоманией. 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

 

Июль 

36.  1 декада 

июля 2022 

Фотомарафон «Ромашка 

символ любви и верности», 

посвященный Дню семьи, 

любви и верности. 

Городской округ 

Красноуфимск 

Деткова С.Ю.  

Межецкий С.М. 

 

37.  1-я декада 

июля 2023 
• Палаточный военно-

спортивный фестиваль 

«Красноуфимская 

крепость» с участием 

несовершеннолетних, 

состоящих на различных 

видах учёта.  

 

По согласованию Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

Ведущие 

специалисты 

КМЖ, МК, МЦ. 

38.  20.07.2023 Квест «ЭКО –фест», 

направленный на 

экологическое воспитание и 

просвещение подростков и 

молодежи городского округа 

Красноуфимск.  

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Ведерниоква 

М.А.  

39.  По 

согласовани

ю 

Тактическая игра «Марш 

бросок» - версия 2023 г., для 

воспитанников клубов по 

месту жительства, военно-

патриотических клубов и 

представителей работающей 

молодёжи. 

Территория полигона 

РЦВПВ «Ирбис» 

Ужегов Д.А. 

Суханов И.А. 

Пирожков С.А. 

Деткова С.Ю. 

Август 

40.  С 15.08.2023 

по 31.08.2023 

Благотворительная акция 

«Портфель радости»! (сбор 

вещей в школу) для детей, 

находящихся в социально-

опасном положении, трудной 

жизненной ситуации.  

По согласованию  Деткова С.Ю. 

Волков Д.С. 

41.  По 

согласовани

ю 

Межклубный квиз 

«БезОПАСНОСТЬ», 

направленный на 

формирование навыков 

безопасного поведения в 

быту, на улице, в обществе в 

подростково – молодежной 

среде городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию Ведущие 

специалисты по 

работе с 

молодежью.  

42.  По 

согласовани

ю 

Конкурс талантов 

«ДЕБЮТ», направленный на 

развитие творческой 

инициативы и активности 

среди подростков и 

молодежи городского округа 

Красноуфимск.  

По согласованию Деткова С.Ю. 

Межецкий С.М. 

Цыганова Е.А. 



43.  22.08.2022 Геральдический квест 

«Гордо реет флаг великой 

Державы» для подростков и 

молодежи городского округа 

Красноуфимск.  

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

44.  22.08.2022 Патриотический автопробег 

«Под флагом России живу» 

для жителей городского 

округа Красноуфимск.  

Центральные улицы 

МО ГО 

Красноуфимск. 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Сентябрь 

45.  1 декада 

сентября 

2023 

Комплекс профилактических 

мероприятий по 

противодействию 

проявлений экстремизма и 

терроризма «Мы за мир на 

планете», приуроченный ко 

Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом. 

 

Структурные 

подразделения МАУ 

«ЦТДиМ» 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

45. По 

согласовани

ю 

Муниципальная акция 

«Помоги ближнему» по 

профилактике социально-

опасных заболеваний среди 

лиц, находящихся в трудной 

жизненной ситуации в 

городском округе 

Красноуфимск (совместно с 

ГАУЗ СО «Красноуфимская 

РБ» и ГАУ «КЦСОН»). 

Площадь Свято-

Троицкого собора 

Деткова С.Ю.  

46. По 

согласовани

ю 

Квест – дайджест «Страна 

Закония» для подростков и 

молодежи городского округа 

Красноуфимск, 

направленный на 

профилактику 

правонарушений, 

преступлений, 

беспризорности, 

безнадзорности в 

подростково-молодежной 

среде (проект).  

 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

47. С 11.09.2023 

по 06.10.2023 

Акция «Забота», 

направленная на оказание 

помощи пожилым гражданам 

и инвалидам в рамках 

месячника пенсионера с 

участием МОО 

«ДОБРОволец» 

Городской округ 

Красноуфимск 

Деткова С.Ю.  

Ведерникова 

М.А.  

48. 3 декада 

сентября 

2023 

Комплекс мероприятий в 

рамках месячника 

пенсионера «Пусть будет 

тёплой осень жизни!» 

посвящённая дню добра и 

уважения к пожилым людям. 

МЦ «Космос».  

Структурные 

подразделения МАУ 

«ЦТДиМ»  

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

49. 29.09.2023 Круглый стол «Подведение 

итогов летней трудовой 

кампании 2023 года». 

Результаты – достижения – 

планирование. 

 

МАУ «ЦТДиМ» Деткова С.Ю. 

Ведерникова 

М.А. 



Октябрь 

50. 06.10.2023 Фестиваль уличных 

субкультурных 

направлений «StreetBOX-

2023» для представителей 

современных молодёжных 

субкультур, фотографов, 

дизайнеров уличной моды. 

МЦ «Космос» Черепанова 

Д.Д. 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

51. 13.10.2023 Конкурсно-развлекательный 

гид «Лучшие папы КСК!!!», 

посвященный Дню отца в 

России. 

 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

52. 27.10. 2023 IQ – квиз «NEWверсия 

2023! » интеллектуальная 

игра для работающей 

молодежи городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю.  

53

. 

По 

согласовани

ю 

Спартакиада молодежи 

призывного возраста 

«Уральский характер» - 

«Лучшие парни страны!» 

посвященная Дню 

призывника в городском 

округе Красноуфимск, с 

участием Военного 

комиссариата города 

Красноуфимск, Ачитского, 

Красноуфимского районов. 

МАУ ФОЦ «Сокол» 

МАУ КСК 

«Центральный» 

Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А. 

Суханов И.А 

Пирожков С.А.  

54

. 

По 

согласовани

ю 

Интеллектуально-

профилактический квиз 

«ВИЧ знает о тебе все! А ты 

знаешь о ВИЧ?», для 

подростков и молодежи 

городского округа 

Красноуфимск. 

МЦ «Космос» Деткова С.Ю. 

Ноябрь 

55. С 01.11.2023 

по 15.11.2023 

Муниципальный конкурс 

рисунков «ДРУЖАТ ЛЮДИ 

ВСЕЙ ЗЕМЛИ!» в рамках 

Международного дня 

толерантности. 

МАУ «ЦТДиМ» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю.  

56. Первая 

декада 

ноября 2023 

«Сила России - в единстве 

Народа», комплекс 

мероприятий, посвященных 

Дню народного единства  

 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Ведущие 

специалисты 

МАУ «ЦТДиМ» 

57. По 

согласования 

Деловая игра «Карьера – 

версия 2023», приуроченная 

к празднованию года 

педагога и наставника.  Для 

учащихся старших классов 

общеобразовательных 

учреждений городского 

округа Красноуфимск. 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

Ведерникова 

С.Ю. 

58. Первая 

декада 

ноября 2023 

Осенние военные сборы 

«Курс молодого бойца», для 

курсантов военно-

патриотических клубов 

городского округа 

Красноуфимск. 

По согласованию Деткова С.Ю. 

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А.  

Пирожков С.А.  



59. 09.11.2023 Товарищеский турнир, 

посвященный Дню рождения 

КВН «КВН навсегда!» 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю 

Полетаева А.В. 

60. По 

согласовани

ю 

Фестиваль игр и народного 

творчества «ЭТНОМИР – 

многообразие культур и 

наций России», в рамках 

профилактики экстремизма и 

терроризма в молодежной 

среде. 

По согласованию Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

61. 

 

24.11.2023 Конкурсно-развлекательная 

программа «Супермама», 

посвященная Дню матери в 

России.  

 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

62. Третья 

декада 

ноября 2023 

Муниципальная акция 

«Защити свое будущее от 

ВИЧ-инфекции» в рамках 

Всемирного дня борьбы со 

СПИДом. 

По согласованию Деткова С.Ю.  

Декабрь 

63. 01.12.2023 Акция «Лента солидарности 

в борьбе со СПИДом», 

приуроченная ко 

Всемирному Дню борьбы со 

СПИДом для подростков и 

молодежи городского округа 

Красноуфимск. 

 

По согласованию Деткова С.Ю. 

64. 05.12.2023 Волонтерские 

коммуникативные 

обучающие сборы 

«Координатор добрых дел – 

Remix 2023», посвященные 

Дню волонтера. 

МЦ «Космос» Деткова С.Ю. 

Волков Д.С. 

Полетаева А.В.  

65. По 

согласовани

ю 

Муниципальный 

инклюзивный проект 

«Подари радость» - «К-art» 

– вселенная добра», в 

рамках Международного дня 

инвалида. 

МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 

66. 07.12.2023 Соревнования по пулевой 

стрельбе «Точно в цель», 

посвященные Дню героев 

Отечества. 

По согласованию Деткова С.Ю.  

Ужегов Д.А.  

Суханов И.А. 

67. 12.12.2022 Акция «Новое поколение – 

гордость России» 

торжественное вручение 

паспорта гражданина 

Российской Федерации, 

посвященное Дню 

Конституции Российской 

Федерации. 

 МЦ «Космос» Волков Д.С. 

Деткова С.Ю 

 

68. По 

согласовани

ю 

 

Новогодние игровые 

программы в микрорайонах 

города Красноуфимск 

«Новогодние MIX-забавы – 

Затаившийся дракон» для 

детей, подростков, 

молодежи, жителей 

городского округа 

По согласованию 

Микрорайоны 

городского округа 

Красноуфимск 

ГАУЗ СО 

«Красноуфимская РБ

» 

Волков Д.С. 

Деткова С.Ю. 



Красноуфимск в рамках 

сохранения, укрепления и 

развития семейных 

праздничных новогодних 

традиций. 

Благотворительная акция 

«Новый год на пороге» 

(педиатрическое отделение 

ГАУЗ СО «Красноуфимская 

РБ»). 

 

 

 

 

 


